
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ  

 
 

Про розірвання договору купівлі-продажу об’єкта малої 
приватизації – окремого майна за результатами 

аукціону з умовами, у зв’язку з його невиконанням 
 

 
 

В зв’язку з невиконанням  товариством з обмеженою відповідальністю 
«АГРОФІРМА ІМЕНІ ОПРИШКА ДМИТРА САВ’ЮКА» умов договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна за результатами 
аукціону з умовами від 16 квітня 2021 року, зареєстрованого в реєстрі за № 179, 
на підставі акта робочої групи  від 22 червня 2022 року щодо невиконання 
взятих на себе зобов’язань, визначених умовами продажу, в умовах дії воєнного 
стану з метою безперебійного забезпечення електроенергією 4-го житлового 
району міста Бровари, Броварського району, Київської області, відповідно до 
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 та статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії 
з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розірвати договір купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - окремого 
майна за результатами аукціону з умовами від шістнадцятого квітня дві тисячі 
двадцять першого року, посвідченого Базир Н.М., приватним нотаріусом 
Броварського міського нотаріального округу Київської області та 
зареєстрованого в реєстрі за № 179,  у зв’язку з невиконанням його умов. 
 

2. Прийняти в комунальну власність об’єкт нерухомого майна будівлю  
РП-41, загальною площею 29 кв. м, за адресою: Київська область, місто 
Бровари, вулиця Чубинського Павла, 5/1 (п’ять дріб один) та кабельні мережі 
10 кВ від ПС-110/10 кВ «Алюмінієва», ПС-110/10 кВ «Металургійна» до РП 
(ТП)-5 10 кВ» у зв’язку з розірванням договір купівлі-продажу об’єкта малої 
приватизації - окремого майна за результатами аукціону з умовами від 
шістнадцятого квітня дві тисячі двадцять першого року, посвідченого Базир Н.М., 
приватним нотаріусом Броварського міського нотаріального округу Київської 
області та зареєстрованого в реєстрі за № 179. 

 
3. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 

міської ради Броварського району Київської області: 



2 
 

 
3.1. Звернутися до суб’єкта державної реєстрації щодо вчинення 

реєстраційних дій щодо об’єкту нерухомого майна: будівля РП-41, загальною 
площею 29 кв. м, за адресою: Київська область, місто Бровари, вулиця 
Чубинського Павла, 5/1 та кабельні мережі 10 кВ від ПС-110/10 кВ 
«Алюмінієва», ПС-110/10 кВ «Металургійна» до РП (ТП)-5 10 кВ. 

 
3.2. Повідомити ТОВ «АГРОФІРМА ІМЕНІ ОПРИШКА ДМИТРА 

САВ’ЮКА» про прийняте рішення протягом п’яти календарних днів.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 
 
 
Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО 
 
 
 
 
 
 
 
м. Бровари 
від 28.06.2022 р. 
№737-28-08 
 
 


	РІШЕННЯ
	1. Розірвати договір купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна за результатами аукціону з умовами від шістнадцятого квітня дві тисячі двадцять першого року, посвідченого Базир Н.М., приватним нотаріусом Броварського міського нотаріал...


